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När detta skrivs har USA:s krig mot Iran 
pågått i två veckor och nu vill Trump ha 
hjälp av fler länder för att avsluta det 
han börjat. Kriget kommer att ta slut 

snart, sa han redan första dagen.
  Israel deklarerar i sin tur att de kan fortsätta 
länge, de har tusentals mål kvar att förgöra. 
Samtidigt har Trump lättat på sanktionerna 
mot Rysslands olja för att stabilisera de höjda 
oljepriserna som orsakats just av kriget mot Iran.
Hade han verkligen inte insett att Hormuz-
sundet kunde bli ett problem?
Tydligt är att Trump också vill utnyttja Nato för 
att banka skiten ur Iran. Blir intressant att se hur 
Trumpfjäskaren Rutte ställer sig till det. Är mullor-
nas hädanfärd i Iran värd att ett tredje världskrig 
startas? 
Kommer det då att bli USA och Ryssland mot 
övriga världen? Var kommer Israel in? Kan de gå 

ihop med Ryssland? Just nu har vi tre krigiska 
länder att hantera.
  Alla tre starkt imperalistiska. Alla tre har härs-
kare av den uppblåsta egotrippade typen som är 
helt oberörda av det lidande de åsamkar såväl 
sina egna samhällen som världen i övrigt, fiende 
eller vän.
I Iran regerar fortfarande rester av den tidi-
gare regeringen. Folket är uppdelat i två läger, 
de som vill ha förändring och de som sörjer sina 
dödade ledare. Kurderna ser en möjlighet till 
förändring. Israelerna är som vanligt gudomligt 
hämndlystna. 
Både Hamas och Hizbollah är allierade ge-
nom sitt samröre med Iran och sitt motstånd mot 
den gemensamma fienden Israel, trots att de 
tillhör olika grenar inom islam – sunni respektive 
shia. 
I landet Libanon finns anhängare till både för 

fortsättning fortsättning 
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och emot Hizbollah. Nu är landet en krigsskåde-
plats där Israel fortsätter sina bombningar och 
stora delar av befolkningen är på flykt likt palesti-
nierna på Gazaremsan.
I Europa kämpar Ukraina oförtrutet på mot 
angriparen Ryssland. USA har lämnat dem i 
sticket och gått över till fiendesidan.
  Trump förtalar Zelenskyj så gott som dagligen 
och skyller allt på honom, Zelenskyj startade kri-
get, Zelenskyj vill inte acceptera Rysslands krav, 
Zelenskyj är svår att tala med, och så vidare. 
Mördaren Putin har verkligen fått till det. Så 
synd att världen inte reagerade direkt 2014 när 
Ryssland tog över Krim. Kanske hade världen 
sett annorlunda ut då.
  Putins erövringskrig har skadat hela klotet, 
åsamkat död och förintelse, skadat och förstört 
livet och gett sorg till oräkneliga, sått hat mellan 
människor, orsakat gigantiska kapitalförluster, 
förspilld energi och förändrat många människor 
till det sämre.
Men han åstadkom också att Nato fick fler 
allierade, till och med Sverige gick med i den 
militära alliansen liksom grannen Finland och EU 
blev mer sammansvetsat.

Inger Klintberg Danielsson 26-03-25

  Hela Europa rustar upp sitt försvar mot, och 
stänger ute Ryssland. Han har försämrat möjlig-
heterna till handel med den ryska oljan. 
Putins krig har lett till att Ryssland blivit satt 
på den ekonomiska pottkanten. Folket har fått 
det sämre och Moder Ryssland har förlorat väl-
digt många söner.
  Han har lyckats göra så att hans land och 
dess invånare ses som opålitliga och ondskefulla 
– en paria man inte vill umgås med.
Låt inte krigsanstiftaren Trump lyckas 
tubba fler länder till att gå med i hans krig. Det 
räcker med det som redan försiggår på den 
europeiska kontinenten. Sätt till alla resurser att 
avsluta Ukrainakriget. 
Verka sedan för ett omtag av idén FN. Det 
behövs inget nytt fredsråd – de rätta värdering-
arna finns redan, bygg på dem, gör om det som 
blivit fel, gör rätt den här gången.
  Låt världen bli mänskligare i dess rätta bety-
delse, i stället för universell krigsmobilisering och 
handelskrig, verka för nedrustning, samarbete 
och fred mellan länder.


